

ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS - OVG												
RELATÓRIO DE AQUISIÇÕES E CONTRATAÇÕES												
GERÊNCIA DE AQUISIÇÃO DE BENS, PRODUTOS E SERVIÇOS												
ANO DE 2025												
MÊS MARÇO												
ITEM	OBJETO	QUANT	UNID	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$	PROCESSO	FORNECEDOR	FORMALIZAÇÃO	Nº	VIGÊNCIA	CNPJ/CPF	DATA
1	Locação de móveis diversos para realização do Encontro de Gestores e Trabalhadores Sociais - 1ª Edição, programado para os dias 13 e 14 de março de 2025 (RP)	1	LOTE	R\$ 21.500,10	R\$ 21.500,10	202500058001000	LOCART LOCACOES DE UTENSILIOS PARA EVENTOS LTDA.	OC	32	Até a efetiva execução	45.491.598/0001-05	06/03/2025
2	Aquisição de cadeira de escritório presidente	9	UNID	R\$ 799,00	R\$ 7.191,00	202400058004367	COMERCIO E INDUSTRIA DE MOVEIS LRB LTDA	OC	33	Até a efetiva execução	04.421.508/0001-14	07/03/2025
3	Aquisição de cadeira executiva giratória	98	UNID	R\$ 774,40	R\$ 75.891,20		A F DE OLIVEIRA - LOJA DAS CADEIRAS LTDA	OC	34	Até a efetiva execução	24.183.993/0001-42	07/03/2025
4	Aquisição de cadeira secretária	31	UNID	R\$ 185,00	R\$ 5.735,00		SARAIVA DISTRIBUIDORA LTDA	OC	35	Até a efetiva execução	03.818.333/0001-10	07/03/2025
5	Aquisição de mesa em L, com gavetas de 1,20x1,20x0,74m.	7	UNID	R\$ 1.346,00	R\$ 9.422,00		CASA SENADOR MOVEIS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	OC	36	Até a efetiva execução	01.714.708/0001-77	07/03/2025
6	Aquisição de mesa em L, com gavetas de 1,40x1,40x0,74m.	6	UNID	R\$ 1.507,00	R\$ 9.042,00							
7	Aquisição de mesa reta com gavetas de 1,20x0,70x0,74m.	38	UNID	R\$ 995,00	R\$ 37.810,00							
8	Aquisição de mesa de reunião retangulas de 1,80X1,00X0,75m.	2	UNID	R\$ 1.460,00	R\$ 2.920,00							
9	Aquisição de gaveteiro volante com 4 gavetas	8	UNID	R\$ 727,00	R\$ 5.816,00							
10	Aquisição de gaveteiro volante com 1 gavetão	23	UNID	R\$ 727,00	R\$ 16.721,00		RM MATERIAIS EM GERAL LTDA	OC	37	Até a efetiva execução	48.430.382/0001-10	07/03/2025
11	Aquisição de armário baixo em MDP de 80X80X45CM	7	UNID	R\$ 649,00	R\$ 4.543,00							
12	Aquisição de armário alto em MDP de 210X090X045CM	6	UNID	R\$ 1.490,00	R\$ 8.940,00							
13	Aquisição de balcão de atendimento reto pé painel	2	UNID	R\$ 1.890,00	R\$ 3.780,00							
14	Aquisição de armário baixo organizador	2	UNID	R\$ 2.280,00	R\$ 4.560,00							
15	Aquisição de suporte para os pés	57	UNID	R\$ 109,00	R\$ 6.213,00							
16	Aquisição de suporte para CPU	2	UNID	R\$ 105,00	R\$ 210,00		202500058000608	MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA (AMERICA COMERCIAL E SERVICOS)	OC	38	Até a efetiva execução	37.031.246/0001-30
17	Aquisição de Filtro (Refil) modelo 2 em 1 para Purificador de Água Soft by Everest	60	UNID	R\$ 40,50	R\$ 2.430,00							
18	Aquisição de Filtro (Refil) Compatível em Purificador de Água Esmaltec	10	UNID	R\$ 40,90	R\$ 409,00							
19	Aquisição de Filtro (Refil) Compatível em Purificador IBBL - FR600.	15	UNID	R\$ 39,70	R\$ 595,50							
20	Aquisição de Filtro (Refil) Para Bebedouro Industrial - Sem Rosca. Compatível com carcaças de filtros de 5" existentes. Sistema de encaixe com arruela de vedação.	140	UNID	R\$ 23,00	R\$ 3.220,00							
21	Aquisição de Carcaça para filtros de água - 5" - branca; rosca plástica 1/2".	36	UNID	R\$ 23,00	R\$ 828,00							
22	Aquisição de Filtro (Refil) Compatível em Purificador Electrolux PE11B	46	UNID	R\$ 51,20	R\$ 2.355,20	202500058000307	RIO NEGRO EMPRESA DE COMERCIO TEXTIL LTDA	OC	39	Até a efetiva execução	11.638.545/0001-44	12/03/2025
23	Aquisição de toalha para lavabo (RP)	3000	UNID	R\$ 20,38	R\$ 61.140,00							
24	Aquisição de toalha para rosto (RP)	200	UNID	R\$ 45,38	R\$ 9.076,00							
25	Aquisição de tecido linhão macio (RP)	90	METRO	R\$ 38,60	R\$ 3.474,00	202500058000468	TECIDOS FIAMA LIMITADA	OC	40	Até a efetiva execução	45.986.718/0001-37	14/03/2025
26	Aquisição de tecido couro sintético fosco (RP)	160	METRO	R\$ 31,00	R\$ 4.960,00		MC TECIDOS, DECORACOES, ESPUMAS E TAPECARIA EM GERAL LTDA	OC	41	Até a efetiva execução	52.800.289/0001-27	14/03/2025
27	Aquisição de maquina de costura industrial Overlock	1	UNID	R\$ 4.980,00	R\$ 4.980,00		COSTURA PERFEITA LTDA	OC	42	Até a efetiva execução	05.794.062/0001-36	17/03/2025
28	Aquisição de maquina de costura industrial reta	2	UNID	R\$ 5.490,00	R\$ 10.980,00							
29	Aquisição de máquina de cortar tecido	3	UNID	R\$ 4.378,00	R\$ 13.134,00	FALONI E DIAS LTDA						

[illegible]